
 

 

POSTANOWIENIE NR 44/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Świeszyno na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Świeszyno ustalonych 

postanowieniem Nr 28/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Świeszyno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024r. poz. 467). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Świeszyna, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Świeszyna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Świeszyno. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

Justyna Celińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 675



Załącznik do postanowienia Nr 44/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Świeszyno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Świeszyno od nr 1 do nr 35Z, Świeszyno, ulice: Akacjowa, Dębowa, 

Jarzębinowa, Magnoliowa 
1 

2 Świeszyno od nr 36 do końca 1 

3 Miejscowość: Chałupy 1 

4 Miejscowości: Bagno, Biała Kępa, Chłopska Kępa, Krokowo 1 

5 Miejscowość: Brzeźniki, Kępa Świeszyńska, Mierzym, Olszak, Włoki 1 

6 
Konikowo od nr 1 do nr 49Z, od nr 140 do nr 148Z, Konikowo, ulice: 

Biedronki, Motyli, Przyjaciół, Rusałki 
1 

7 

Konikowo od nr 50 do nr 70Z, od nr 250 do końca; Konikowo, ulice: 

Konika Polnego, Letnia, Łąkowa, Pogodna, Promienna, Przedwiośnie, 

Słoneczna, Tęczowa, Wiosenna, Jasna, Liliowa, Magnoliowa, Radosna, 

Spokojna 

1 

8 

Miejscowości: Czersk Koszaliński, Konikowo od nr 71 do nr 139Z, od nr 

149 do nr 249Z, Konikowo, ulice: Architektów, Budowniczych, 

Elektryków, Konstruktorów, Projektantów, Wierzbowa 

1 

9 

Niekłonice od nr 1 do nr 4Z, od nr 25 do nr 25Z, od nr 46 do nr 46ZZ, od 

nr 58 do nr 58Z, od nr 190 do nr 230Z; Niekłonice, ulice: Agrestowa, 

Aroniowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Jagodowa, Jeżynowa, Kokosowa, 

Lipowa, Malinowa, Morelowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Truskawkowa, 

Wiśniowa 

1 

10 

Niekłonice od nr 5 do nr 19Z, od nr 50 do nr 55Z, od nr 59 do nr 189Z; 

Niekłonice, ulice: Brylantowa, Bursztynowa, Diamentowa, Działkowców, 

Kryształowa, Laurowa, Lawendowa, Liliowa, Perłowa, Platynowa, 

Rubinowa, Szafirowa, Złota 

1 

11 

Niekłonice od nr 20 do nr 24Z, od nr 26 do nr 45Z, od nr 47 do nr 49Z, od 

nr 56 do nr 57Z, od nr 231 do końca; Niekłonice, ulice: Borówkowa, 

Klonowa, Pomarańczowa 

1 

12 Miejscowość: Strzekęcino 1 

13 Miejscowości: Dunowo, Giezkowo, Jarzyce, Kłokęcin 1 

14 Miejscowości: Bardzlino, Czacz, Golica, Niedalino, Węgorki 1 

15 Miejscowości: Czaple, Kurozwęcz, Sieranie, Zegrze Pomorskie, Zegrzyn 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 675


		2024-01-30T13:02:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




